
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 107,1 km Time: 2:47:08 Avg Speed. 38,45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 6 2:47:08SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTENED 101 070 017 91 0:00:10

2 100 0:00:48REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTEUSA 101 165 258 78 0:00:06

3 25 0:00:48VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANSBEL 100 865 508 58 0:00:04

4 103 0:00:52STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 316 057 42J

5 1 0:01:17ANDERSEN Noah GRENKE AUTO EDER MIXTEDEN 100 661 383 21

6 139 0:01:17BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMYUSA 100 746 510 79

7 143 0:01:17HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNOR 100 919 456 74J

8 13 0:01:17VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNYBEL 100 648 134 61J

9 109 0:01:17JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTEPOL 100 810 655 10

10 121 0:01:33FRIGO Davide TEAM TIEPOLO UDINE CYCLINGITA 100 510 611 84

11 140 0:01:33BENZ Benedikt JEGG -SKIL- DJR ACADEMYGER 100 361 540 05

12 134 0:01:33DIJKMAN Daan WWV HAGENS BERMAN-JAYCONED 100 816 146 69

13 110 0:01:33ROSATO Giacomo CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTEITA 100 314 260 61

14 37 0:01:33GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43

15 129 0:01:33GALBUSERA Pietro GB TEAM POOL CANTU ASDITA 101 119 980 02

16 112 0:01:33DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTEBEL 100 651 948 92

17 91 0:01:33PEACE Matthew TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTEGBR 100 888 519 80

18 92 0:01:52JACKSON Seth TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTEGBR 100 642 973 41

19 26 0:02:32JORIS Jinze ACROG-TORMANSBEL 100 859 816 89J

20 113 0:02:32SHCHERBATSKYI Maksym CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTEUKR 101 433 737 61J

21 136 0:02:36REINHOLD Vilgot WWV HAGENS BERMAN-JAYCOSWE 100 778 572 34

22 31 0:03:06DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAMBEL 100 651 815 56

23 30 0:03:06VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02

24 116 0:03:08MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTENED 100 594 257 19

25 27 0:03:08VERDONCK Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 729 808 61J

26 38 0:03:08VAN GOIDSENHOVEN Wann GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 770 11

27 24 0:03:08VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 352 722 41

28 115 0:03:08MORIN Ben GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTECAN 101 257 491 64

29 133 0:03:08COSTA Gonçalo WWV HAGENS BERMAN-JAYCOPOR 100 536 614 91J

30 40 0:03:08FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 78

31 20 0:03:08COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 198 784 42

32 63 0:03:08DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 846 953 30

33 142 0:03:08ASTOLFI Flavio JEGG -SKIL- DJR ACADEMYLUX 100 345 877 56

34 58 0:03:08VANSPEYBROUCK Emile WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 734 249 40

35 14 0:03:08ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNYRSA 101 497 058 41

36 117 0:03:08BERGERON Antoine GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTECAN 100 639 011 56

37 95 0:03:08HINDS Max TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTEGBR 101 240 009 42

38 149 0:03:08LOUWLARSEN Oskar UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 171 70

39 85 0:03:08HÖFIG Attila GERMANYGER 100 485 434 30

40 60 0:03:08D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 403 877 77

41 19 0:03:08BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

42 36 0:03:08VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAMBEL 101 099 277 57J

43 29 0:05:17BASTIAANSSEN Finn ACROG-TORMANSNED 100 231 814 65J

44 132 0:05:17ZOCO Marco GB TEAM POOL CANTU ASDITA 100 330 457 59J

45 99 0:05:19ORHOLM-LØNSETH Sindre DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTENOR 100 938 425 31J

46 104 0:05:21REJZEK Jiří ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 064 102 93

47 131 0:05:23MORLINO Luca GB TEAM POOL CANTU ASDITA 100 327 553 65

48 79 0:05:23JORDAN Ayden ISOREX CYCLING TEAMAUT 100 883 884 04

49 66 0:06:13MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 360 830 01
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 107,1 km Time: 2:47:08 Avg Speed. 38,45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

50 35 0:06:45VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAMBEL 100 651 906 50

51 141 0:06:52BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79

52 144 0:06:52KEPPENS Mauro JEGG -SKIL- DJR ACADEMYBEL 100 994 503 43J

53 67 0:06:58KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43

54 32 0:07:00DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAMBEL 100 651 955 02

55 48 0:07:09CALLEWAERT Jaron VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 101 239 473 88J

56 65 0:07:42FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 987 570 94

57 123 0:07:43DANDREA Cristian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLINGITA 100 329 014 71J

58 127 0:07:43BORTOLAMI Julian GB TEAM POOL CANTU ASDITA 100 346 251 42

59 94 0:07:43BEDNAREK Luca TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTEGBR 100 641 928 63

60 39 0:07:50DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 234 866 40

61 34 0:08:01REGE Erik R EV CYCLING TEAMNOR 100 206 388 53

62 43 0:08:01BERTELS Witse VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 101 004 131 68

63 5 0:08:01MOURIS Michiel GRENKE AUTO EDER MIXTENED 100 230 523 35

64 21 0:08:01VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 989 704 94

65 147 0:08:04THESTRUP Benjamin UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 101 371 208 00

66 8 0:08:04SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 175 576 17J

67 17 0:08:04MERTENS Olivier CRABBÉ-DSTNYBEL 101 352 146 47J

68 97 0:08:04DUTTON Gus DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTEGBR 101 443 736 69J

69 124 0:08:04PIGHIN Christian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLINGITA 100 324 108 15

70 119 0:08:04RIGBY Monty GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTECAN 100 829 142 67

71 47 0:08:04VANDERLINDEN Arne VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 101 192 905 80J

72 51 0:08:04LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 101 186 561 41J

73 46 0:08:04VAN GIJSEL Cedric VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 100 713 119 56J

74 41 0:08:09CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 820 61

75 98 0:08:13GARNVIK Ole Jakob DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTENOR 100 603 979 41J

76 111 0:10:19HOFER Valentin CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTEAUT 100 806 895 33

77 55 0:10:35DE SMEYTER Cas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 259 040 61

78 18 0:10:35MUYS Quinten CRABBÉ-DSTNYBEL 100 651 854 95

79 96 0:10:42STEWART Jamie TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTEGBR 100 883 251 50

80 130 0:10:42GRIMOD Mathieu GB TEAM POOL CANTU ASDITA 100 316 727 06

81 71 0:10:44FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL 101 084 651 78

82 73 0:10:53BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80J

83 33 0:10:56LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAMBEL 101 503 191 63J

84 150 0:10:56STOKBRO Sylvester UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 101 247 042 91

85 138 0:10:56VERBRUGGEN Ties WWV HAGENS BERMAN-JAYCONED 101 143 110 46

86 146 0:10:56HANSEN Rasmus UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 843 482 51J

87 81 0:10:56VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 370 322 84J

88 69 0:10:56DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNESBEL 101 308 417 65

89 42 0:11:00LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 652 249 05J

90 108 0:11:02PATRAS Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 310 554 68

91 44 0:11:03DECROO Arjen VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 100 651 839 80

92 45 0:11:10SAVAT Milan VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 101 314 511 48

93 93 0:11:48KENT Matthew TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTEGBR 100 903 090 04
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE1 25

100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE2 20

25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS3 15

103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY4 10

1 ANDERSEN Noah GRENKE AUTO EDER MIXTE5 8

139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY6 6

143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY7 4

13 VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNY8 3

109 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE9 2

121 FRIGO Davide TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING10 1



Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

1 103 2:48:00STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 316 057 42
2 143 2:48:25HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNOR 100 919 456 74
3 13 2:48:25VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNYBEL 100 648 134 61
4 26 2:49:40JORIS Jinze ACROG-TORMANSBEL 100 859 816 89
5 113 2:49:40SHCHERBATSKYI Maksym CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTEUKR 101 433 737 61
6 27 2:50:16VERDONCK Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 729 808 61
7 133 2:50:16COSTA Gonçalo WWV HAGENS BERMAN-JAYCOPOR 100 536 614 91
8 36 2:50:16VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAMBEL 101 099 277 57
9 29 2:52:25BASTIAANSSEN Finn ACROG-TORMANSNED 100 231 814 65
10 132 2:52:25ZOCO Marco GB TEAM POOL CANTU ASDITA 100 330 457 59
11 99 2:52:27ORHOLM-LØNSETH Sindre DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTENOR 100 938 425 31
12 144 2:54:00KEPPENS Mauro JEGG -SKIL- DJR ACADEMYBEL 100 994 503 43
13 48 2:54:17CALLEWAERT Jaron VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 101 239 473 88
14 123 2:54:51DANDREA Cristian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLINGITA 100 329 014 71
15 8 2:55:12SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 175 576 17
16 17 2:55:12MERTENS Olivier CRABBÉ-DSTNYBEL 101 352 146 47
17 97 2:55:12DUTTON Gus DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTEGBR 101 443 736 69
18 47 2:55:12VANDERLINDEN Arne VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 101 192 905 80
19 51 2:55:12LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 101 186 561 41
20 46 2:55:12VAN GIJSEL Cedric VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTEBEL 100 713 119 56
21 98 2:55:21GARNVIK Ole Jakob DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTENOR 100 603 979 41
22 73 2:58:01BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80
23 33 2:58:04LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAMBEL 101 503 191 63
24 146 2:58:04HANSEN Rasmus UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 843 482 51
25 81 2:58:04VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 370 322 84
26 42 2:58:08LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 652 249 05



Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Sprint 1 (Passage 1 de la ligne d'arrivée)

1 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 5 0:00:00

2 31 DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 35 VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAM 1 0:00:00

Sprint 2 (Passage 2 de la ligne d'arrivée)

1 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 5 0:00:03

2 25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 3 0:00:02

3 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 1 0:00:01



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints 

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (Côte de Brume)

1 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 15

2 21 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12

3 141 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 9

GPM 2 (Côte de Fosse)

1 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 10

2 143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8

3 21 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

GPM 3 (Côte de Wanne)

1 110 ROSATO Giacomo CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 15

2 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 12

3 143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 9

GPM 4 (Côte de la Haute Levée)

1 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 15

2 55 DE SMEYTER Cas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12

3 144 KEPPENS Mauro JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 9

GPM 5 (Côte du Rosier)

1 19 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 15

2 141 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 12

3 147 THESTRUP Benjamin UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 9

GPM 6 (Côte de Xherfomont)

1 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 15

2 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 12

3 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 9

GPM 1 (Côte de la Gleize)

1 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 5

2 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 3

3 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 1

GPM 8 (Côte du Thier de Coo)

1 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 20

2 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 15

3 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 12

GPM 9 (Côte d'Amermont)

1 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 10

2 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8

3 25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 6

GPM 10 (Côte de Renardmont)

1 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 10

2 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8

3 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 6

GPM 11 (Côte du Stockeu)

1 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 20

2 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 15

3 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 12



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Etape 3 STAVELOT 10/08/2025   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8:25:31 24 63

2 CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 8:25:47 38 93

3 ACROG-TORMANS 8:27:50 45 33

4 TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 8:27:57 72 173

5 WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 8:28:41 62 123

6 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:29:13 70 143

7 GRENKE AUTO EDER MIXTE 8:30:42 69 13

8 GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 8:30:48 88 243

9 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:30:48 99 273

10 GB TEAM POOL CANTU ASD 8:33:37 106 153

11 CRABBÉ-DSTNY 8:33:53 110 83

12 R EV CYCLING TEAM 8:34:23 114 223

13 DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 8:35:35 115 23

14 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:38:15 151 343

15 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:38:27 137 323

16 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:38:39 140 43

17 TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 8:38:44 136 103

18 UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:43:32 187 383

19 VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 8:44:38 188 553

20 VELO CLUB ARDENNES 8:50:02 222 533



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

DNS - Niet gestart - Non partant
114 BABOVICH Mikita CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE101 073 542 27BLR

DNF - Opgave - Abandon
4 JOHNSON Josh GRENKE AUTO EDER MIXTE101 268 038 38RSA

9 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNY100 842 517 56BEL

10 FALISE Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY101 361 563 55BEL

15 RAUS Jérôme CRABBÉ-DSTNY101 110 354 76BEL

16 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY100 651 765 06BEL

22 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 652 197 50BEL

23 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 996 663 69BEL

28 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS100 652 037 84BEL

49 DELIMONT Arnaud BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN100 652 282 38BEL

53 WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN100 651 794 35BEL

56 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 970 262 52BEL

61 BELPALME Céleste THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY100 728 867 90BEL

62 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY101 059 040 75BEL

64 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY100 735 267 88BEL

68 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES101 371 411 09BEL

70 FRISSCHEN Rémi VELO CLUB ARDENNES100 801 615 88BEL

72 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNES101 299 225 88BEL

75 DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 782 964 61BEL

76 MUNNIX Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 415 248 02BEL

77 NIJSKENS Dimitri SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 487 569 58BEL

78 BONNEWYN Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 300 045 35BEL

83 MARTENS Seppe ISOREX CYCLING TEAM100 741 879 07BEL

89 KARSTEDT Lenny GERMANY100 516 230 77GER

105 KÁBRT Kryštof ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY100 620 427 96CZE

106 DVOŘÁK Sebastian ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY100 923 647 94CZE

107 PASTVA Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY100 675 620 96SVK

118 PIRINEN Miko GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE101 417 983 21FIN

122 WROLICH Santiago TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING100 838 236 43AUT

128 DOGHETTI Thomas GB TEAM POOL CANTU ASD100 811 224 94ITA

137 ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN-JAYCO100 230 874 95NED

145 ÅHMAN Magnus UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR101 182 337 85DEN



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

UCI ID

1 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 7:28:37 39NED 101 070 017 91 0:00:00
2 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 7:29:57 41USA 101 165 258 78 0:01:20
3 25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 7:30:08 50BEL 100 865 508 58 0:01:31
4 1 ANDERSEN Noah GRENKE AUTO EDER MIXTE 7:30:18 25DEN 100 661 383 21 0:01:41
5 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 7:30:26 149CZE 101 316 057 42J 0:01:49
6 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:30:39 61USA 100 746 510 79 0:02:02
7 143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:30:42 97NOR 100 919 456 74J 0:02:05
8 13 VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNY 7:30:49 127BEL 100 648 134 61J 0:02:12
9 91 PEACE Matthew TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 7:30:53 140GBR 100 888 519 80 0:02:16
10 109 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 7:30:54 176POL 100 810 655 10 0:02:17
11 140 BENZ Benedikt JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:30:58 85GER 100 361 540 05 0:02:21
12 134 DIJKMAN Daan WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 7:30:59 85NED 100 816 146 69 0:02:22
13 112 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 7:31:08 100BEL 100 651 948 92 0:02:31
14 129 GALBUSERA Pietro GB TEAM POOL CANTU ASD 7:31:08 122ITA 101 119 980 02 0:02:31
15 110 ROSATO Giacomo CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 7:31:11 159ITA 100 314 260 61 0:02:34
16 37 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:31:36 150GBR 101 384 637 43 0:02:59
17 92 JACKSON Seth TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 7:31:43 137GBR 100 642 973 41 0:03:06
18 121 FRIGO Davide TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 7:31:44 152ITA 100 510 611 84 0:03:07
19 26 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 7:32:01 111BEL 100 859 816 89J 0:03:24
20 136 REINHOLD Vilgot WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 7:32:02 164SWE 100 778 572 34 0:03:25
21 14 ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNY 7:32:03 122RSA 101 497 058 41 0:03:26
22 113 SHCHERBATSKYI Maksym CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 7:32:07 187UKR 101 433 737 61J 0:03:30
23 95 HINDS Max TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 7:32:27 161GBR 101 240 009 42 0:03:50
24 31 DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAM 7:32:28 57BEL 100 651 815 56 0:03:51
25 36 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAM 7:32:30 114BEL 101 099 277 57J 0:03:53
26 115 MORIN Ben GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 7:32:31 98CAN 101 257 491 64 0:03:54
27 142 ASTOLFI Flavio JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:32:33 125LUX 100 345 877 56 0:03:56
28 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 7:32:37 97BEL 101 228 911 02 0:04:00
29 149 LOUWLARSEN Oskar UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 7:32:39 206DEN 100 563 171 70 0:04:02
30 20 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:32:43 201BEL 101 198 784 42 0:04:06
31 19 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:32:43 213BEL 100 733 260 21 0:04:06
32 63 DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:32:45 151BEL 100 846 953 30 0:04:08
33 85 HÖFIG Attila GERMANY 7:32:48 127GER 100 485 434 30 0:04:11
34 116 MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 7:32:51 173NED 100 594 257 19 0:04:14
35 40 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:33:11 195BEL 101 102 402 78 0:04:34
36 38 VAN GOIDSENHOVEN Wann GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:33:12 177BEL 100 651 770 11 0:04:35
37 24 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:33:14 228BEL 101 352 722 41 0:04:37
38 58 VANSPEYBROUCK Emile WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:33:18 215BEL 100 734 249 40 0:04:41
39 60 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:33:49 291BEL 101 403 877 77 0:05:12
40 27 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 7:33:57 189BEL 100 729 808 61J 0:05:20
41 117 BERGERON Antoine GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 7:34:05 253CAN 100 639 011 56 0:05:28
42 133 COSTA Gonçalo WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 7:34:11 272POR 100 536 614 91J 0:05:34
43 99 ORHOLM-LØNSETH Sindre DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 7:34:45 101NOR 100 938 425 31J 0:06:08
44 104 REJZEK Jiří ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 7:35:08 194CZE 101 064 102 93 0:06:31
45 131 MORLINO Luca GB TEAM POOL CANTU ASD 7:35:12 216ITA 100 327 553 65 0:06:35
46 29 BASTIAANSSEN Finn ACROG-TORMANS 7:35:43 206NED 100 231 814 65J 0:07:06
47 79 JORDAN Ayden ISOREX CYCLING TEAM 7:35:47 197AUT 100 883 884 04 0:07:10
48 66 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:35:50 224BEL 101 360 830 01 0:07:13
49 35 VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAM 7:36:07 93BEL 100 651 906 50 0:07:30
50 144 KEPPENS Mauro JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:36:17 107BEL 100 994 503 43J 0:07:40
51 5 MOURIS Michiel GRENKE AUTO EDER MIXTE 7:36:50 121NED 100 230 523 35 0:08:13
52 48 CALLEWAERT Jaron VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 7:36:56 268BEL 101 239 473 88J 0:08:19
53 141 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:37:23 262BEL 101 288 934 79 0:08:46
54 123 DANDREA Cristian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 7:37:26 225ITA 100 329 014 71J 0:08:49
55 94 BEDNAREK Luca TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 7:37:33 234GBR 100 641 928 63 0:08:56
56 124 PIGHIN Christian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 7:37:47 182ITA 100 324 108 15 0:09:10
57 119 RIGBY Monty GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 7:37:47 227CAN 100 829 142 67 0:09:10
58 65 FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:37:55 226BEL 100 987 570 94 0:09:18
59 67 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNES 7:37:58 338BEL 101 103 919 43 0:09:21
60 147 THESTRUP Benjamin UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 7:38:06 168DEN 101 371 208 00 0:09:29
61 98 GARNVIK Ole Jakob DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 7:38:15 215NOR 100 603 979 41J 0:09:38

Pg 1 / 2



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

UCI ID

62 97 DUTTON Gus DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 7:38:15 262GBR 101 443 736 69J 0:09:38
63 127 BORTOLAMI Julian GB TEAM POOL CANTU ASD 7:38:16 268ITA 100 346 251 42 0:09:39
64 43 BERTELS Witse VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 7:38:19 212BEL 101 004 131 68 0:09:42
65 46 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 7:38:23 287BEL 100 713 119 56J 0:09:46
66 8 SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 7:38:40 294BEL 101 175 576 17J 0:10:03
67 41 CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:38:44 296BEL 100 651 820 61 0:10:07
68 17 MERTENS Olivier CRABBÉ-DSTNY 7:39:08 279BEL 101 352 146 47J 0:10:31
69 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 7:39:22 380BEL 101 186 561 41J 0:10:45
70 150 STOKBRO Sylvester UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 7:40:09 121DEN 101 247 042 91 0:11:32
71 34 REGE Erik R EV CYCLING TEAM 7:40:22 342NOR 100 206 388 53 0:11:45
72 93 KENT Matthew TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 7:41:07 141GBR 100 903 090 04 0:12:30
73 138 VERBRUGGEN Ties WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 7:41:13 285NED 101 143 110 46 0:12:36
74 55 DE SMEYTER Cas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:41:16 346BEL 101 259 040 61 0:12:39
75 39 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:41:34 294BEL 101 234 866 40 0:12:57
76 18 MUYS Quinten CRABBÉ-DSTNY 7:41:39 390BEL 100 651 854 95 0:13:02
77 73 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:41:46 328BEL 100 785 311 80J 0:13:09
78 81 VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAM 7:41:51 345BEL 101 370 322 84J 0:13:14
79 69 DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNES 7:41:56 308BEL 101 308 417 65 0:13:19
80 71 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 7:42:07 388BEL 101 084 651 78 0:13:30
81 146 HANSEN Rasmus UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 7:42:22 399DEN 100 843 482 51J 0:13:45
82 32 DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAM 7:42:40 338BEL 100 651 955 02 0:14:03
83 130 GRIMOD Mathieu GB TEAM POOL CANTU ASD 7:43:00 391ITA 100 316 727 06 0:14:23
84 47 VANDERLINDEN Arne VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 7:43:26 390BEL 101 192 905 80J 0:14:49
85 132 ZOCO Marco GB TEAM POOL CANTU ASD 7:44:24 338ITA 100 330 457 59J 0:15:47
86 21 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:45:16 307BEL 100 989 704 94 0:16:39
87 111 HOFER Valentin CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 7:46:13 351AUT 100 806 895 33 0:17:36
88 44 DECROO Arjen VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 7:46:46 373BEL 100 651 839 80 0:18:09
89 45 SAVAT Milan VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 7:46:47 442BEL 101 314 511 48 0:18:10
90 96 STEWART Jamie TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 7:47:07 324GBR 100 883 251 50 0:18:30
91 42 LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7:48:03 442BEL 100 652 249 05J 0:19:26
92 108 PATRAS Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 7:50:05 382CZE 101 310 554 68 0:21:28
93 33 LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAM 7:59:42 463BEL 101 503 191 63J 0:31:05
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

1 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 40

2 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 35

3 150 STOKBRO Sylvester UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 28

4 25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 25

5 14 ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNY 20

6 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 16

7 129 GALBUSERA Pietro GB TEAM POOL CANTU ASD 15

8 5 MOURIS Michiel GRENKE AUTO EDER MIXTE 15

9 1 ANDERSEN Noah GRENKE AUTO EDER MIXTE 14

10 115 MORIN Ben GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 14

11 99 ORHOLM-LØNSETH Sindre DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 8

12 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 6

13 121 FRIGO Davide TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 5

14 143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 4

15 13 VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNY 3

16 116 MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 3

17 109 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 2

18 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 2

19 31 DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAM 1

20 43 BERTELS Witse VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

UCI ID

1 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEM 149CZE 101 316 057 42 7:30:26

2 143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 97NOR 100 919 456 74 7:30:42

3 13 VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNY 127BEL 100 648 134 61 7:30:49

4 26 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 111BEL 100 859 816 89 7:32:01

5 113 SHCHERBATSKYI Maksym CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 187UKR 101 433 737 61 7:32:07

6 36 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAM 114BEL 101 099 277 57 7:32:30

7 27 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 189BEL 100 729 808 61 7:33:57

8 133 COSTA Gonçalo WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 272POR 100 536 614 91 7:34:11

9 99 ORHOLM-LØNSETH Sindre DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXT 101NOR 100 938 425 31 7:34:45

10 29 BASTIAANSSEN Finn ACROG-TORMANS 206NED 100 231 814 65 7:35:43

11 144 KEPPENS Mauro JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 107BEL 100 994 503 43 7:36:17

12 48 CALLEWAERT Jaron VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 268BEL 101 239 473 88 7:36:56

13 123 DANDREA Cristian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 225ITA 100 329 014 71 7:37:26

14 98 GARNVIK Ole Jakob DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXT 215NOR 100 603 979 41 7:38:15

15 97 DUTTON Gus DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXT 262GBR 101 443 736 69 7:38:15

16 46 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 287BEL 100 713 119 56 7:38:23

17 8 SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 294BEL 101 175 576 17 7:38:40

18 17 MERTENS Olivier CRABBÉ-DSTNY 279BEL 101 352 146 47 7:39:08

19 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 380BEL 101 186 561 41 7:39:22

20 73 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 328BEL 100 785 311 80 7:41:46

21 81 VANAELST Mateo ISOREX CYCLING TEAM 345BEL 101 370 322 84 7:41:51

22 146 HANSEN Rasmus UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 399DEN 100 843 482 51 7:42:22

23 47 VANDERLINDEN Arne VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 390BEL 101 192 905 80 7:43:26

24 132 ZOCO Marco GB TEAM POOL CANTU ASD 338ITA 100 330 457 59 7:44:24

25 42 LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 442BEL 100 652 249 05 7:48:03

26 33 LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAM 463BEL 101 503 191 63 7:59:42



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

1 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 7

2 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 5

3 115 MORIN Ben GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 5

4 5 MOURIS Michiel GRENKE AUTO EDER MIXTE 5

5 124 PIGHIN Christian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 5

6 8 SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5

7 25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 4

8 13 VAN KERCKHOVE Seff CRABBÉ-DSTNY 3

9 26 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 3

10 31 DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAM 3

11 142 ASTOLFI Flavio JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 3

12 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 1

13 35 VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAM 1

14 138 VERBRUGGEN Ties WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints - 

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

1 100 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 84

2 103 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 72

3 51 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 52

4 143 HAUGETUN Kristian JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 44

5 6 SCHOONVELDE Gijs GRENKE AUTO EDER MIXTE 33

6 139 BARRY Ashlin JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 32

7 32 DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAM 26

8 141 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 21

9 21 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18

10 110 ROSATO Giacomo CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 15

11 14 ERASMUS Alexander CRABBÉ-DSTNY 15

12 19 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 15

13 55 DE SMEYTER Cas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12

14 138 VERBRUGGEN Ties WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 12

15 1 ANDERSEN Noah GRENKE AUTO EDER MIXTE 10

16 8 SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10

17 129 GALBUSERA Pietro GB TEAM POOL CANTU ASD 9

18 144 KEPPENS Mauro JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 9

19 147 THESTRUP Benjamin UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 9

20 124 PIGHIN Christian TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 9

21 109 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 8

22 142 ASTOLFI Flavio JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8

23 47 VANDERLINDEN Arne VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 8

24 25 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANS 6

25 91 PEACE Matthew TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 6

26 92 JACKSON Seth TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 6

27 132 ZOCO Marco GB TEAM POOL CANTU ASD 6

28 127 BORTOLAMI Julian GB TEAM POOL CANTU ASD 6

29 136 REINHOLD Vilgot WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 1

30 5 MOURIS Michiel GRENKE AUTO EDER MIXTE 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

Algemeen ploegklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  - 

1 JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 22:32:22

2 CANNIBAL B VICTORIOUS MIXTE 22:33:08

3 TOFAUTI FENSHAM MAS MIXTE 22:34:30

4 ACROG-TORMANS 22:34:54

5 GRENKE AUTO EDER MIXTE 22:35:31

6 WWV HAGENS BERMAN-JAYCO 22:36:06

7 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 22:37:58

8 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 22:38:09

9 GEPLA WATERSLEY/PNW RACING MIXTE 22:38:16

10 R EV CYCLING TEAM 22:41:05

11 CRABBÉ-DSTNY 22:41:09

12 GB TEAM POOL CANTU ASD 22:41:28

13 DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTE 22:42:58

14 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 22:46:23

15 TEAM TIEPOLO UDINE CYCLING 22:46:26

16 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 22:46:55

17 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 22:48:23

18 UNOX CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 22:51:00

19 VAN MOER CT/CTLUC WALLAYS MIXTE 22:53:37

20 VELO CLUB ARDENNES 23:01:52



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT 2025

na Etape 3 STAVELOT 10/08/2025  

Dragers Truien - Porteurs des maillots

GRENKE AUTO EDER MIXTESCHOONVELDE Gijs6

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune Toitures Doome

DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTEREITZ Braden100

Classement aux points / Leader - Maillot vert Detry

DECATHLON AG2R LA MONDIALE MIXTEREITZ Braden100

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges Cycles Henket

ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYSTIBLÍK Marek103

Classement du meilleur junior 1e année / Leader - Maillot blanc Cycles Henrard

GRENKE AUTO EDER MIXTESCHOONVELDE Gijs6

Classement général des rushs / Leader - Maillot bleu Spirlet Automobiles


